
ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Longbow Senior Femminile
1
4

RIZZI Donatella
LUZI Loretta

10041

10041

20
0

3
2

RUSPINI Chiara
FRANCESCA Diletta

10041

10041

8
13

Bronzo

Luzi L.
Ruspini C.

16
18

Oro

Rizzi D.
Francesca D.

26
23
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Istintivo Senior Maschile
1
4

CECI Giancarlo 10041 -Bye-

3
2

GOBBI Francesco
RAVAIOLI Roberto

10012

10041

23
15

Bronzo

 
Ravaioli R.

Oro

Ceci G.
Gobbi F.

32
18
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Istintivo Senior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Nudo Senior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Compound Senior Maschile
1
4

MORARA Marco
FALAPPA Emanuele

10041

10023

40
21

3
2

BURNACCIONI Antonio
PERUZZINI Franz

10009

10009

34
28

Bronzo

Falappa E.
Peruzzini F.

18
23

Oro

Morara M.
Burnaccioni A.

36
34
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Compound Senior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Compound Junior Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Compound Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Istintivo Junior Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Istintivo Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Nudo Junior Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Nudo Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Longbow Junior Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Longbow Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Longbow Senior Maschile 
1
4

DEGRASSI Andrea
PORCARELLI Leonello

10041

10041

25
18

3
2

RUSPINI Davide
CAPPONI Giuseppe

10041

10012

20
29

Bronzo

Porcarelli L.
Ruspini D.

20
25

Oro

Degrassi A.
Capponi G.

23
23 *

15/16 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20180701.155608 UTC



ROSSINI ARCHERY CUP
ASD SAGITTA ARCIERI PESARO (R1810028)
PESARO - VILLA CAPRILE, 01-07-2018
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo, Brunetti Lorenzo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Giorgini Letizia

Arco Nudo Senior Maschile 
1
4

CARASSAI Alessandro
SCALZONE Emilio

10031

10009

28
13

3
2

GIORGINI Franco
GIAMPIERI Stefano

10041

10003

13
30

Bronzo

Scalzone E.
Giorgini F.

26
25

Oro

Carassai A.
Giampieri S.

31
39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/16 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20180701.155608 UTC

http://www.tcpdf.org

